
 

 

Distretto 5  

Coordinatore: Dott.ssa Filomena Ferrara 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: Ufficio Didattica,  

Organi Collegiali, Alta formazione, Carriere XIV (D5)-Dipsum 

Responsabile del procedimento: dott. Vincenzo Della Morte 

Istruttoria a cura di: dott. Ronga Gianmarco 

 
 

Università degli Studi di Salerno 

via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA) 

tel: 089-96 9480 
E-mail: vdellamo@unisa.it 
Pec: ammicent@pec.unisa.it 

 

 

    
 
    

                                          
 

  

IL RETTORE 

VISTO  l’art. 17 dello Statuto di Ateneo;  

VISTO il Decreto Rettorale Rep. n. 1414/2025, prot. n. 0273204 del 08/07/2025, con il quale 
è stato indetto, per l’anno accademico 2025/2026, il concorso per l’ammissione al 
CORSO DI LAUREA A NUMERO PROGRAMMATO IN LINGUE E CULTURE STRANIERE 
(classe L-11) ANNO ACCADEMICO 2025/2026; 

VISTO   l’articolo 8 del bando allegato al Decreto Rettorale Rep. n. 1414/2025, prot. n. 
0273204 del 08/07/2025 – “Commissione Giudicatrice”; 

VISTO l’estratto della proposta di delibera n. 188/2025 del Consiglio del Dipsum del 
23/06/2025 sulla composizione della commissione esaminatrice del concorso per 
l’ammissione al primo anno del Corso di Laurea in Lingue e Culture straniere - classe 
L-11 sulla base delle indicazioni della Responsabile del Test di accesso di Lingue e 
culture straniere, Prof.ssa Grazia Basile, già designata quale responsabile del 
TOLC@CASA-SU a.a. 2025/2026 per il Dipsum;   

DECRETA 
la Commissione esaminatrice del concorso per l’ammissione al primo anno del Corso di Laurea in 
Lingue e Culture straniere - classe L-11 è così costituita: 
 

• Prof.sse: Grazia Basile (responsabile commissione e TOLC@CASA-SU) in qualità di Presidente, 
 Iolanda ALFANO, BUONICONTO Alfonsina, BARONE Linda, Domenica FALARDO, 
(componenti effettivi)  

• Proff: Vincenzo DE SANTIS, Daniele CRIVELLARI, Mikaela CORDISCO, (supplenti).  
 

 

 
 

  IL RETTORE                                                  
       Vincenzo Loia 

      Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e ss. ii 
 
 

Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta formazione, 
Carriere, XIV (D5) - Dipsum 

mailto:vdellamo@unisa.it
mailto:ammicent@pec.unisa.it

		2025-09-02T14:44:55+0200
	IT
	VINCENZO LOIA


		2025-09-03T09:21:54+0200
	IT
	Annalisa Sodano




